贵阳市自然资源和规划局关于《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则）--观山组团北站单元GS-15-01地块》规划方案的公示
依据《贵阳市城市总体规划（2011-2020年）》（2017年修订）、《贵阳市中心城区控制性详细规划（总则）——观山组团》等上位规划，观山湖区人民政府组织编制完成贵阳市中心城区观山组团北站单元GS-15-01控制性详细规划细则方案并报我局审查，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《贵阳市控制性详细规划管理办法》等相关法律法规和规章要求，现将规划方案主要内容予以公告，广泛征求社会意见。
公告时间：自公告之日起10个工作日。
联 系 人：王剑（0851-85829396）
谢志林：（0851-85212084）
传    真：85829384（传真）
电子邮箱：1271611386@qq.com

贵阳市自然资源和规划局
[bookmark: _GoBack]2021年10月21日

《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则）
--观山组团北站单元GS-15-01地块》
公示内容

第一条  地块边界
[image: ]北站单元GS-15-01地块位于观山组团东部，地块南至阳关大道，北抵观山东路，西侧以西二环为界，东接站前路。总用地面积19.57公顷。

第二条 土地使用规划
[image: ]GS-15-01地块用地面积19.57公顷，其中城市建设用地11.34公顷。地块性质以商业为主，无规划人口。

第三条 道路交通
规划区道路体系为：
快速路：西二环；
主干路：观山东路、阳关大道；
次干路：站前路。

第四条 规划重要设施
公用设施：110KV腾飞变，用地面积0.64公顷。

第五条 开发控制
规划结合城市生活圈划定、城市道路、社区界线、用地权属界线、建设项目出让用地边界、土地使用规划布局等，北站单元共划分为4个地块。
北站单元GS-15-01地块用地面积19.57公顷，建设容量控制在8.2万平方米，规划人口0人，综合容积率0.72。

第六条 地块细则
[image: ]本次细则规划编制的1个地块：GS-15-01。具体如下：
image1.jpg

image2.jpeg

image3.jpeg
P EHIMF AR (AN — WA

1

i B TT.GS—15-01 bR I U —

S0M 2004

GS15201502

/
TOKRERE |
%
6S315201=03' 1/

GSE1520150]1

0 100M 300M
A w20
4% | &n |tg  oowwm  ER |sme WORSOR (% NI RRRRIBRGRER | RmRIER
a-sor0 | LA Bt 1.42 3.0 35 25 80 L] WERH | SERSREHE SIE
oo | ELRE | Bt 1.3 2.5 3% 2% 6 E RERR \| AR (KRR KR e
es-150103 | A u2 110KVES %% 0.64 1.2 4 20 2% E

M| s | 6% | >eox | 408

@ | B0% | 70K | >60% | >40%

(Y]

sanmRR
s 90% | 8%

#iE: 1 WKREHRE, Bk
HARE, TGN, SEEMESE

{7 (REHPLRREBET
B 2 .

2, RitEESRIERRRLRE
BEEH 058 BHRERAKE—
BERMFLIARGMR) RRMAHE
B RRSRRTHLN (RHEHS

ATRBERASH R D).

#&iE: 1 EEAMNEERRERS, RAHREABTHRNLEER (REATRHAREREANE) . AR RELILAGRGNE, hifls MUTREER TN ERARRS

W TR

2, #HRRERRS QATRAMONTEE BRI E R H R RAN, RIBHIEASARIRGIRBTEE.
3y BRSKAE, SKIRAR, RRIEEN, TN, RREW, RESPEREN. Hn, HSEE WamS, FRIENSONTRNRE = EYMN LRI,

ADERRLMGFEREZBERNETLAEXNE, FERABFRYWITN NIRRT

65-15-01 2 3k F3 3 #0 %I 4% %I i% WA

f’;7
f
i
b3
R 6S-15-01 A EPIX A, LMK, ARMUE_FRR, FEWAR.
3l SARLBIAE SN, HABREER, A,
4] WRAL A BRTERS. 25 775K
B #

® ® *r- @ FkE AR @ WEELET
© wmEES ® MERE () BEAREC ® HERSEL &R @ SBEELRE
@ ABKBRRES @ BOKE o XRmRN © EHRRE [ #EBEH B awkz
G silsEsE Q) TN R @ THEDRL BTMR, BOE, BEFDRL) [ STUERS EROEEDE, SR | I
© anzERE & FEF BERBRMED @ B B MESPHREHTS (S EMES )
© nxBRS ® XSE © Mo @ n% YL £ | = swea
@ ARERE @ fEmss @ B @ e [z ZEARERNRPL GEEM)
® #awEsm @ BMEN @ BREEE ® HHRMEIE & DERSE : = mka
& ENBEREH @ KA © WEHE (RRR@SE, KPRSHEEDGE) 6 SUEESES Bl | =3 msan
® HEE ® HoBiE ER G TERSHL, HEER) @ EEs }
® sk ® EEE % R (BEEPED © BERRERA 2 BiiRs
® mSsonED @ MR @ s ) EERES
® waw © rasnwn CE ) A
© mEARKEE  © SALEC0H @ E8EH (= HERERIAR

RitdskERIEn RIS MAHHRR R8RS 65-15-01 (BRI—)